2021年 12月14日

各 位

会 社 名 株式会社サトー商会

代表者名 代表取締役社長 滝口 良靖

 （コード：９９９６、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 藤原 督大

 （TEL．０２２－２３６－５６００）

自己株式の公開買付けの結果及び取得終了に関するお知らせ

当社は、2021年 11月11日開催の取締役会において、会社法（平成17年法律第86号。その後の改正を含み

ます。以下「会社法」といいます。）第165条第３項の規定により読み替えて適用される同法第156条第１項及

び当社定款の規定に基づき、自己株式の取得及びその具体的な取得方法として自己株式の公開買付け（以下「本

公開買付け」といいます。）を行うことを決議し、2021 年 11 月 12 日より本公開買付けを実施しておりました

が、本公開買付けが2021年 12月13日をもって終了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本公開買付けの終了をもって、2021年 11月 11日開催の取締役会の決議に基づく自己株式の取得は終

了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ．本公開買付けの結果について

１．買付け等の概要

（１）公開買付者の名称及び所在地

株式会社サトー商会 仙台市宮城野区扇町五丁目６番22号

（２）買付け等をする上場株券等の種類

普通株式

（３）買付け等の期間

① 買付け等の期間（以下「公開買付期間」といいます。）

 2021年 11月 12日（金曜日）から2021年 12月 13日（月曜日）まで（21営業日）

② 公開買付開始公告日

 2021年 11月 12日（金曜日）

（４）買付け等の価格

普通株式１株につき、金1,350円

（５）決済の方法

① 買付け等の決済をする証券会社・銀行等の名称及び本店の所在地

（公開買付代理人）

 ＳＭＢＣ日興証券株式会社  東京都千代田区丸の内三丁目３番１号

② 決済の開始日

 2022年１月６日（木曜日）

（２）あん分比例方式により買付け等を行う場合の計算

該当事項はありません。

３．公開買付報告書の写しを縦覧に供する場所

株式会社サトー商会 仙台市宮城野区扇町五丁目６番22号

株式会社東京証券取引所 東京都中央区日本橋兜町２番１号

II． 自己株式の取得終了について

１．取得の内容

（１）取得した株式の種類 普通株式

（２）取得した株式の総数 600,000株

（注）発行済株式総数に対する割合6.56％（小数点以下第三位を四捨五入）

（３）株式の取得価額の総額 810,000,000円

（注）上記金額には、公開買付代理人に支払う手数料その他諸経費は含まれておりません。

（４）取得した期間 2021年 11月12日（金曜日）から2021年 12月13日（月曜日）まで

（５）取得方法 公開買付けの方法による

なお、本公開買付けの終了をもって、2021年 11月11日開催の取締役会決議による会社法第165条第

３項の規定により読み替えて適用される同法第156条第１項及び当社定款の規定に基づく自己株式の取

得は終了いたしました。

（ご参考）自己株式の取得に関する2021年 11月11日開催の取締役会決議内容

（１）取得する株式の種類 普通株式

（２）取得する株式の総数 600,100 株（上限）

（注）発行済株式総数に対する割合6.56％（小数点以下第三位を四捨五入）

（３）株式の取得価額の総額 810,135,000円（上限）

（４）取得する期間 2021年 11月12日（金曜日）から2022年１月31日（月曜日）まで

以 上